natio

1
|

imis.  Ieelesie de Capella. Vit autem hec nos

in perpetuum maneat.

gie de Capella firma et gtabilis

a noslris successoribus possit refringi. presentem cedu-

nostro in  testimonium fecimus communi Datum apud

Traiectum, Anno gratie, MY cc’.
pon fpiterer Hand:

Metferfieqel m cothem

Bifitt e Dojfs ju Sdneppenem.)

Das Qlofter verfouft Jeine Giiter su Badjent an den Dechanten
Y(eyander vou &t. Geveon Fu Koln als Wieijtbictenden. 1257.

entibus quam futuris presens

Vninersis. xpi fidelil
seriptum  inspecturis. Hadewigis magistra, Arnoldus prior. Totusque

Coloniensis

conuentus monasterij de Ca ordinis sancti Augusti

salatem in uero salutari. Ab humana facilius elabuntur me-

que non seripto litteraraom neec uoce testiom terminantur. Notum

et presenti testimonio publice profitemur.

igitur esse nolnmus vniuersis
jiod cum  propter malum statum  terre sterilitatem et alia pericula

nos interueniente et accedente auctoritate et consensu

nobis ur

a sancte Colo-

pendi  patris et domini mostri. Cunradi dei grat
on et venerabilis

NIengis ecclesie ,-\|4-]151-]|{.~ct'rrl|i ll\lll‘\'-h‘:llli nostri. nec
patris. Abbatis nostri et conuentus monasterij Iloreffiensis cui nos
sumus  subiecte. ob mnecessitatem mnostram et nostri monasterij ur-

icet xxxv iurnales

genfem. bona nostra sita aput (sic) Baghem s

agrorum tam  bonorum ¢mam prauorum. quorum  xvij. sunt arabiles.

residui longo tempore inenlti permanserant. xxvij iurnales nemoris, Xi

tantum-

virgis minus in quibus rami et virge ad sepiendum cres
modo consuenerunt, sex autem iurnales vinearnm et dimidium fribus

quaurtalibus minue non plantatis. duo maldra siliginis et dimidium et

unim maldenm ritiei in festo beati Remigij persoluenda. decem soli
Coloniensium denariorum. duas amas vini in festo beati Martini persol-
uendas, necnon aream ad predicta bona spectantem cum toreulari. ven-

didimus et tradidimus domino Alexandro Decano ecclesie sancti Gereonis

ES

Coloniensis, plus gquam aliquis alius pro eisdem nohis offer

emptionis tifulo inperpetuum habenda et optinenda. et

ac profitemur quod gquinguaginta viij. marcas et fertonem Colonie

denariorum nomin i-"""'z.i eorundem  bonorum ab eadem De AN0 ree

pimus. nobis nun as et solutas. et in utilit

atem monastern)

in solutionem debitorum nostrorum datas et conuersas, utilitato

et meliora nostra et nostri monaste in hoc prospicientes. It ut I

I

uenditio et tr

io eidem Decano et suis quibus dieta bong

relinquenda. in perpetuum stabilis et firma perseneret. et a

fuam debeat infestari, presentem cartulam el concessimus si 15 [

dictornm patrum et dominornm nostrorum domini Cunradi Archiepisog
Coloniensis. Abbatis et conuentus floreffiensis. necnon et nostri mons

sterij si

ibam. Nos autem Cunradus dei gratia sancte Coloni

clesie Archiepiscopus ytalie Archicancellarius in testimonium quod dicta

rocessit et consensu. el

uenditio et traditio de nostra auctoritate

il in ean factum est ad dampnum dicti monasterij. q

ratam et gratam habemus si

sillum nostrum huie eartule duximus appo-

nendum. Nos etiami . . Abbas et conuentus monastery) fHoreffiensis

liter in testimoninm consen

et auctoritatis adhibite. et quod eandem

uenditionem et traditionem (uam legitime factam recognoscimns ratan

eandem cartulam sigillis nostris duximus si

et firmam

JEI

dam. Actum Anno domini M CCY guinquagesimo septimo mense
Testes autem qui huic uenditioni interfuerunt Decano in possessioil

eorundem

NorUm Mmisso,

ilicet Arnoldus prior. Marmannus e

dus fratres. Guuiramus sacerdos sancti Gereonis, Godefridus plebanu:

in B

them. Thilerraunus Daguerlus, Engilbertus villieus. Henricus vend

Winriens de Baghem. Ludewicus et Henricus gener suus vrone [loe

mannus s luecei. Gobelo Dunrewolke. Gerlacus sernus Decani. &

magister Arnoldus cocus sernus alij quam plures.

Bevsichtleiftung des Ritters Umelvich von NRheinbach auf eme von
1hneppenhemmer Hofe jahrlihs su beziehenbe Sovnrente, 1240,

Nos Amelricus wmiles dictus de reinbach et aAones vxor nosten £

: noster amelricus commorantes .i:l |-.l‘.‘:l'¢'|lil'!l notum facimus tam L

enfibus quam foturis quod nos mencium compotes consensu

et spontanea voluntate. Somermum siliginis annuj census cum

quem n tenebat seu Illl'iu']J.'I‘ +-L;Ui:_..~i:t de capella de crria de sneps
1 ]

pem ju curia nostra de vernich pro remedio et salute animarum nostt
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um omnino renunciamus eb guitamus, jo cuius rei testimonium sigillum

fim proprium presentibus duximus HF-‘||U1I\!II]HI1L Datum anne do-

nust
mini m® cc® nonagesimo sexto feria v*. post gregorij.
V.
Raynus von Seldenidy und feine Stvaw itbevtragen dem Stlojter
2 Morgen Acterland bei

cine Gelbvente, welche thnen pajfelbe von 2 2
Sehneppenhenn pabhrihs zu entrichten hatte. 1315,
Notum sit vniuersis !) quam futuris. Quod eco paynus de Kelde-
nostra vendi-

reditus Duornm de-

mich vna cum vxore mea Lysa bona voluntate et vii

dimus et vendimus juste empecionis et vendicionis
paviornm conuentuj monialium de kapella Schillingj ordinis premonstra-

Quos jdem conuentus nobis singulis annis nomine census soluere

tengis

tonebatur de duobus Jurnalibus arabilis terre sitis apud Snephem. talj

-'|:||:"\i-:1'|||'t" |11ir.:|1 [\1‘1‘-[51'1=_|r' conuentns omnino ||f|'|'f-'1 de cetero de dicta
11 nobis soluet Sed dietam terram abehit (gic) et pro suo allodio

terra ara
1ebit. In cujus reli testimonium rogamus et pc-!il‘.'u'.h‘
ouerbullishem mnee non

ex utragque parte

plebanorum scilicet domini johannis jn
domini octonis (sic) jn nederbullishem presentj cedule apponenda. Datum

= 1 £l i
18 domini.

anno dominj Mo, C0Co0Y. xi . In die ascensiol

el

gere Mujjdrijt: Littera liberatio "ar
enariornm per donationem Pa )

VI.

¢ @bffen und der Umimann Au Euatiechen  beuvtunoen, pafy bex

Snappe Lovowig von Kefjenich demt SUlofter Allodial-Gut tn Sdjeppen
feim abgetveten habe. 1555

Nos seabini vniuersi Opidi de. Euskirchen neenon Officiatus ibidem
notum fore cupimus presenfium fenore publice protestando, quod vir
diseretus lodowicus de kessenich armiger in nostra presentia constitutus,
bona

r|tz|1.i_-

raportauit conuentui monialium in ecapellin

donanit suy
lodowicum pertinentia, loco

allodialia in snepheym sita et ad eundem
super quibus bonis allodialibus idem lodowicus

et jure quibus debuit,

a bona ab ipso lodowico ratione CONCEssIoNis

calamo effestucanerunt omni modo

1 cum illo qui tali

dudum obtinnit coram nobis ore et

quo juris fuerit, in hune modum, guod moniales predicti conuentus pre-
fata bona tenebunt et obsernabunt pro vero et certo earui allodio, in

ot geblichen.

1) Die beiven jehlenden Wirter ,,tam presentibus™ find in deve
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perpetuum, et propria et certa heredidate co Jure quo lodowicns
fatus hueusque tenebat, Ommi dolo ac fraude cuiuslibet Juris f

nict quam ciuilis in hijs penitus exclusis. In cuius rei testimoniy

|\|'|'||.:r‘.1:| acta sunt coram nobis sigilha:n nostrum presentibug

mus, Rogantes ad maiorem securitatem premissorum viros |

discretos dominum Johannem de heymerzheym et dominum wi

de muckenhusen milites, ut ,».:':_:, la sua wvna cum sigillo nostro presentily

ducerent apponenda, Et nos Johannes et winandus milites prefati pg

fitemur nos ad rogatum scabinorum predictorum sig

monium  premissorum presentibus apposuisse, Datum anno domin o

cce?. trecesimo tertio in festo Inuentionis sancte erucis,

VII.
Peter Kefjel von Nurberg befreit dag Klofter von einer auf dem

aut Sdneppenheim laftenden Geldrente, wofiic ihm verichicdene it
BWiinjche qewdhrt werben. 1479,